Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.03.2020г.       №     126
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.02.2020г. № 41 «О составе комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа»

В связи с необходимостью дополнить состав комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.02.2020г. № 41 «О составе комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Состав комиссии по распределению путевок в организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, находящиеся за пределами Магаданской области, приобретенных за счет средств областного бюджета на территории Омсукчанского городского округа» дополнить словами:

«Величко С.Н. - специалист по методической работе Управления образования администрации Омсукчанского городского округа;
Мильчинская Ж.Н. - специалист по методической работе Управления образования администрации Омсукчанского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации

                 С.Н. Макаров